Et afrontat kastrum iam dictum cum suis pertinentiis, a parte 
orientis in terminum qui est inter Lobera et Paracampos quem dicunt 
ad ipsam Sechanelam. Et de meridie afrontat in ipso Vime, vel in 
termino qui est inter Paracamps et Lobera. Et de occiduo, in ipso rivo 
qui discurrit inter kastrum de Mirave et de Paracamps. De parte vero 
circi afrontat in domum sancte Marie vocata de Monte de Betre, et 
descendit usque in rivum de Guanag. Quantum iste afrontaciones 
includunt et undique ambiunt, sicut superius resonatur, exceptus ipsum 
mansum de Altemiro quem Sancte Marie Celsone dedi, aliud totum 
quod ibi habeo vel habere debeo, ah integro dono domino Deo et 
Sancte Marie supra scripte Sedis, propter remedium anime mee, mei
que genitoris et genitricis. Sed eo modo, ut ego donator teneam dum 
vixerim, et donem canonice porcum preciatum unum solidum per 
unum quemque annum. Hec ego omnia de meo iure trado ab integro 
in potestate Sancte Marie iam dicte Sedis. ad opus et proprietatem 
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cannonice ipsius in perpetuum habenda et possidenda. Quod si ego 
donator. aut allus homo vel femina de posteritate vel de propinquitate 
.nostra. aut aliqua magna vel parva aut qualiscumque persona contra 
hanc scripturam donacionis ad inrumpendum venerit. non hoc valeat 
vindicare quod requirit. sed componat in duplo cum omni sua melio
racione. Et in antea ista carta donacionis firma et stabilis semper 
permaneat. 

Facta est ista donacionis carta .V". Kalendis aprilis. anno .xxm• . 
. unº. regnante Philippo franchorum rege. = Siglfcnum Arnalli Boni
filii. qui istam cartam donacionis fieri iussi et firmavi, et testes ibi 
firmare rogavi. Siglfcnum Bernardi Seniofredi. Siglfcnum Arnalli com
:panii. .. Siglfcnum Reimundi Bernardi, levitae. = Petrus sacricusto 
{s. man.). Miro sacer (s. man.). Miro archilevita. = Arnallus chanoni
-chus (s. Salomon. man.). = Berengarius clericus rogatus scripsi in pre
_fato die et an(s. man.)no.» 

AES. Pliego de Peracamps. 

Su TESTAMENTO. - A 15 de las calendas de diciembre del 
año xxxr del rey Felipe (17-XI-1091), estando en cama por en
fermedad, otorgó testamento. Deja primeramente a su señora, santa 
.María 46, y a su canónica el castillo de La-Clua, con todo su honor, 
tal como sus padres lo compraren al conde Ermengol, de buena 
·rnemoria, como también deja al mismo lugar el alodio de Para
camps, que también sus padres habían comprado a Ramón de Sanç, 
bermano de Bofill, esposo de Amaltrud, y a Guinedell, como ya 
.se ha visto; ademas, da a su predicha señora su mulo y su asno; 
también deja un sarraceno, puercos, maza, parpal, «Ferramenta» 
y el arca mayor que había comprado al vizconde Miró. Hace otras 
mandas, que el interesado puede leer en la copia adjunta. Se ve 
que era baile al servicio de Santa María, sin expresar de qué do
minics; deja esta bailía a su albacea Bernardo Sinfred, por du
.raute la vida de éste, a quien lega, ademas, sus barquilleros. Sus 
albaceas fueron Bertran Guadall, Bernardo Sinfred y Miró Oliba. 
El «culletrum» supongo es cuestión de vasos de cuero, de «cu
leum».